
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 28.05.2010 № 1804

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 17.11.2009 № 3589 «О СОЗДАНИИ 

КООРДИНАЦИОННОГО КОМИТЕТА СОДЕЙСТВИЯ ЗАНЯТОСТИ 
НАСЕЛЕНИЯ И ТРУДОУСТРОЙСТВА ОТДЕЛЬНЫХ КАТЕГОРИЙ 

ГРАЖДАН ГОРОДА ВЛАДИМИРА И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ 
СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  2  к  постановлению  главы  города 

Владимира  от  17.11.2009  №  3589  «О  создании  координационного  комитета 

содействия занятости населения и трудоустройства отдельных категорий граждан 

города Владимира и признании утратившими силу некоторых постановлений главы 

города Владимира»:

1.1. Вывести  из  состава  координационного  Комитета Гуськову  В.И.  - 

заместителя главы города, заместителя председателя координационного Комитета;

1.2. Должность  члена  координационного  Комитета Колгашкина  А.В. 

изложить в новой редакции: «Колгашкин Андрей Валерьевич - заместитель главы 

города, заместитель председателя координационного Комитета»;

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта, 

предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


